
 

Zarządzenie Nr 131/2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

w sprawie odwołania konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej: „Program wykrywania boreliozy wśród mieszkańców miasta 

Leszna” w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 ze zm.) w związku z ust. 8 Załącznika Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 113/2020Prezydenta Miasta Leszna z dnia 9 marca 2020 r.  
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej: „Program wykrywania boreliozy wśród mieszkańców miasta 
Leszna” w 2020 r. 
 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej: „Program 
wykrywania boreliozy wśród mieszkańców miasta Leszna” w 2020 r. ogłoszony 
Zarządzeniem Nr 113/2020 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 9 marca  
2020 r. w związku z wprowadzonym stanem zagrożenia epidemicznego na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej wywołanym rozprzestrzeniającym się koronawirusem. 

 

§ 2 

Decyzja o ewentualnym ponownym ogłoszeniu konkursu ofert zostanie podjęta po 

ustaniu stanu zagrożenia epidemicznego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miasta w Lesznie.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


